
Città di Randazzo
Vili e IX SS OO. accorpati

LL.PR - URBANISTICA-PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. $ 6 DEL OH- 06 . loft

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

OGGETTO: Presa d'atto del verbale di gara e affidamento lavori di gestione del depuratore
generale di contrada Ciarambella, depuratore di contrada S Elia e impianto di sollevamento di via
Caporale Castiglione, per mesi quattro ( dal 05.06.2017 al 04.10.2017).

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che con delibera d G. M. n. 38 del 16.03.2017 è stata assegnata la somma di
€128.600,00 per l'affidamento del servizio in oggetto;
Che con determina Dirigenziale n. 60 del 17.05.2017, è stata impegnata al capitolo n. 5610 la
somma di € 94.700,00 relativa alla gestione dal 05.06.2017 al 04.10.2017 con relativi
interventi di manutenzione straordinaria;
Che con nota n. 8327 del 23.05.2017 sono state invitate a produrre per l'esecuzione dei lavori
di che trattasi dieci ditte;
Che, per l'affidamento del servizio, è stata esperita procedura negoziata ai sensi art. 36,
comma 2, lett. b del D. L.gs. 18 aprile n. 50/2016;
Che in data 01.06.2017 sono pervenute le offerte delle ditte: TRINACRIA AMBIENTE E
TECNOLOGIE SRL ed ECOTRAS S.R.L;

Che con verbale di gara del 01.06.2017 la gestione degli impianti di depurazione è stata
aggiudicata provvisoriamente alla ditta TRINACRIA AMBIENTE E TECNOLOGIE SRL
con sede in Messina in via Olimpia n. 4/c, che ha offerto il ribasso percentuale del 22,06%,
sull'importo a base d'asta di € 80.128,00, per un importo complessivo di € 63.267,26 oneri
per la sicurezza compresi;

• Che il verbale è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 01.06.2017 al 04.06.2017 e non sono
pervenute opposizioni allo stesso;

o VISTO l'art. 107 "Funzioni e Responsabilità dei Dirigenti" del Decreto Legislativo n.
267/2000;

© VISTO il Provvedimento Sindacale n. 45/2016 con il quale è stato confermato il Capo
dell'8°e9°Settore;

o VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:



1. Di prendere atto che il verbale di gara redatto per l'affidamento dei lavori di gestione del
depuratore generale di contrada Ciarambella, depuratore di contrada SElia e impianto di
sollevamento di via Caporale Castiglione, per mesi quattro ( dal 05.06.2017 al 04.10.2017)
è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 01.06.2017 al 04.06.2017 e non sono pervenute
opposizioni.

2. Di affidare alla ditta TRINACRIA AMBIENTE E TECNOLOGIE SRL con sede a Messina
in via Olimpia n. 4/c, i lavori sopracitati, per un importo complessivo di €69.593,98, di cui
€62.451,76 per lavori di gestione al netto del ribasso d'asta del 20.06%, € 815,50 per oneri
per lasicurezza non soggetti a ribasso ed € 6.326,72 per IVA al 10%.

3. Di disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio contratti per le annotazioni
ed i provvedimenti di competenza.

4. Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti.


